Servicio Provincial de Educación
-INSPECCIÓN DE EDUCACIÓN-
Plaza Cervantes, 2 22003-Huesca
San Vicente de Paúl, 3 44002-Teruel
Avenida Juan Pablo II, 20 50071-Zaragoza

ANEXO IV. COMUNICACIÓN DE PREVISIÓN DE PERÍODOS LECTIVOS DE LAS DIFERENTES CONFESIONES RELIGIOSAS PARA EL CURSO ESCOLAR 2022/23

CENTRO: IES/CPI “________________________”

Se especifica a continuación, a los efectos de provisión del profesorado correspondiente, la previsión de horas lectivas necesarias de enseñanza de las diferentes confesiones religiosas que se ajustan a las necesidades y planificación real, para el curso 2022/2023, en este Centro:
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RELIGIÓN EVANGÉLICA
	ESO
	BACHILLERATO
	TOTAL HORAS
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RELIGIÓN ISLÁMICA
	ESO
	BACHILLERATO
	TOTAL HORAS

	1º
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	1º
	2º
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RELIGIÓN JUDÍA
	ESO
	BACHILLERATO
	TOTAL HORAS

	1º
	2º
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	4º
	1º
	2º
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ALU= Nº de alumnos/as GR= Nº de grupos HOR= Nº de horas del curso

(Localidad), a (día) de (mes) de 20(año)
El/La Director/a


Fdo.:

DIRECTOR/A DEL SERVICIO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE DE __________
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